

禹州市绿城蘭亭公园绿地工程 工程

投 标 总 价

投 标 人：

许昌星和建设工程有限公司

(单位盖章)



2023 年 10 月 10 日

投 标 总 价

招 标 人： 禹州市园林绿化中心

工 程 名 称： 禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

投标总价 (小写)： 2148201.85
(大写)： 贰佰壹拾肆万陆仟贰佰零壹元捌角伍分

投 标 人： 许昌星和建设工程有限公司
(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 苏勇飞
(签字或盖章)

编 制 人： 荆小印
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2023 年 10 月 10 日

总 说 明

项目名称：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况
项目名称：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程。
- 二、编制依据
1、《建设工程工程量清单计价规范》(GB 50500-2013)。
2、《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》(GB50854-2013)、《通用安装工程工程量计算规范》(GB50856-2013)、《市政工程工程量计算规范》(GB50857-2013)、《园林工程工程量计算规范》(GB50858-2013)。
3、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(HA 01-31-2016)、《河南省通用安装工程预算定额》(HA 02-31-2016)、《河南省市政工程预算定额》(HAA1-31-2016)、《河南省园林工程工程量清单综合单价 2008》及许昌市有关造价管理文件。
4、设计图纸及图纸答疑等。
5、与建设工程项目有关的标准、规范、技术资料。
- 三、其他
1、本次报价不包含成品坐凳。
2、本次报价的园路垫层按照100厚C20混凝土考虑。
3、东入口沥青路面本次报价未考虑，只计取收边石材。



投 标 总 价

招 标 人： 禹州市园林绿化中心

工 程 名 称： 园建工程

投 标 总 价 (小写)： 296,320.09

(大写)： 贰拾玖万陆仟叁佰贰拾元零玖分

投 标 人： 许昌星和建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：

苏勇飞

(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2023 年 10 月 10 日

总 说 明

工程名称：园建工程

第 1 页 共 1 页



单位工程投标报价汇总表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	258025.64	
1.1	铺装	212954.98	
1.2	围墙拆除及小品	24712.68	
1.3	截水沟	6331	
1.4	水景	14026.98	
2	措施项目	8265.66	
2.1	其中：安全文明施工费	6193.57	
2.2	其他措施费（费率类）	2072.09	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	5561.99	—
4.1	定额规费	5561.99	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	271853.29	
6	增值税	24466.8	—
7	含税工程造价合计	296320.09	
投标报价合计=1+2+3+4+6		296,320.09	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		铺装					212954.98	
1	040203008001	300X900X15芝麻灰烧毛面仿石PC砖	1.素土夯实，夯实度≥93%环刀取样 2.50厚碎石垫层 3.100厚C20素混凝土 4.30厚1:3水泥砂浆结合层 5.300X900X15芝麻灰烧毛面仿石	m ²	927.99	203.12	188493.33	
2	040203008003	300X900X15芝麻黑烧毛面仿石PC砖	1.素土夯实，夯实度≥93%环刀取样 2.50厚碎石垫层 3.100厚C20素混凝土 4.30厚1:3水泥砂浆结合层 5.300X900X15芝麻黑烧毛面仿石	m ²	36.18	191.93	6944.03	
3	040203008004	900X150X15芝麻黑烧毛面仿石PC砖	1.素土夯实，夯实度≥93%环刀取样 2.50厚碎石垫层 3.100厚C20素混凝土 4.30厚1:3水泥砂浆结合层 5.900X150X15芝麻黑烧毛面仿石	m ²	6.84	196.82	1346.25	
4	040203008002	50厚Φ6~9黑白色砾石散置	1.素土夯实，夯实度≥93%环刀取样 2.50厚碎石垫层 3.无纺布透水土 4.100厚直径30~40滤水砾石 5.50厚Φ6~9白色砾石散置	m ²	59.25	141.44	8380.32	
5	011502003001	600X15X100芝麻灰仿石PC砖立板	1.素土夯实，夯实度≥93%环刀取样 2.130厚C20素混凝土 4.60mmC20素混凝土护角 5.600X15X100芝麻灰仿石立板	m	22.66	27.76	629.04	
本页小计							205792.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	040203008005	300X600X80混凝土预制平侧石	1. 素土夯实，夯实度≥93%环刀取样 2. 100厚碎石垫层 3. 150厚C20素混凝土 4. 乳化沥青透层 5. 30厚1:3水泥砂浆结合层 6. 300X600X80混凝土预制平侧石	m2	7.89	94.88	748.6	
7	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面c20 2. 厚度:15cm	m2	830	1.16	962.8	
8	010103002001	余方弃置	1. 废料品种:混凝土块 2. 运距:10km以内	m3	124.5	43.78	5450.61	
		分部小计					212954.98	
		围墙拆除及小品					24712.68	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:围墙 2. 拆除高度:3m 3. 拆除砌体的截面尺寸:3000*240 4. 砌体表面的附着物种类:瓷砖	m3	34.56	88.33	3052.68	
2	020202006001	座凳	花岗岩座凳: 1600*400*450	个	15	580	8700	
3	050307017001	垃圾箱	1. 不锈钢双桶金属果皮箱(成品购置、安装)	个	18	720	12960	
		分部小计					24712.68	
		截水沟					6331	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类 2. 挖土深度:2m以内 3. 其它说明:详见相关设计图纸、要求及规范.	m3	3.16	4.99	15.77	
本页小计							31890.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	010103001001	回填方	1. 基础回填:素土回填; 2. 密实度要求:素土夯实, 夯实系数>0.94; 3. 其它说明:详见相关设计图纸、要求及规范.	m3	1.74	21.15	36.8	
3	010201004001	原土碾压、夯实	1. 素土夯实, 夯实系数≥93% 2. 其它详见图纸及规范要求	m2	4.73	1.82	8.61	
4	010501001001	垫层	1. 垫层厚度、材料种类:50厚级配碎石垫层 2. 其它详见图纸及规范要求	m3	0.24	271.09	65.06	
5	070101002001	池壁	120厚C20混凝土池壁	m3	0.51	661.06	335.63	
6	041102035001	池壁(隔墙)模板	混凝土池壁模板	m2	7.56	77.58	586.5	
7	040601006001	现浇混凝土池底	100厚C20混凝土池底	m3	0.47	716.3	336.66	
8	041102034001	池底模板	混凝土池底模板	m2	2.7	107.27	289.63	
9	040201022001	排水沟、截水沟	成品线性截水沟	m	13.5	344.84	4655.34	
		分部小计					6331	
		水景					14026.98	
1	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类 2. 挖土深度:2m以内 3. 其它说明:详见相关设计图纸、要求及规范.	m3	22.37	5	111.85	
2	010103001002	回填方	1. 基础回填:素土回填; 2. 密实度要求:素土夯实, 夯实系数>0.93; 3. 其它说明:详见相关设计图纸、要求及规范.	m3	3.16	21.15	66.83	
本页小计							6493.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
3	010201004002	原土碾压、夯实	1. 素土夯实，夯实系数 $\geq 93\%$ 2. 其它详见图纸及规范要求	m ²	18.34	1.82	33.38	
4	010501001002	垫层	1. 垫层厚度、材料种类:300厚级配碎石垫层 2. 其它详见图纸及规范要求	m ³	4.16	271.07	1127.65	
5	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:100厚C15混凝土垫层 3. 混凝土运距:自行考虑	m ³	1.12	451.13	505.27	
6	070101002002	池壁	200厚C30防水钢筋混凝土池壁	m ³	1	670.16	670.16	
7	041102035003	池壁(隔墙)模板	混凝土池壁模板	m ²	9.98	122.22	1219.76	
8	070101002003	池壁	C15混凝土池壁	m ³	1.67	537.26	897.22	
9	041102035002	池壁(隔墙)模板	混凝土池壁模板	m ²	6.33	122.22	773.65	
10	040601006002	现浇混凝土池底	200厚C30防水钢筋混凝土池底	m ³	2	705.98	1411.96	
11	041102034002	池底模板	混凝土池底模板	m ²	2.36	107.93	254.71	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:C10@150 2. 钢筋种类、规格:C6@450 拉筋	t	0.231	4855.81	1121.69	
13	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:混凝土墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:1:2水泥砂浆20厚	m ²	14.02	32.81	460	
14	011301001002	地面抹灰	1. 基层 类型:混凝土池底 2. 面层厚度、砂浆配合比:1:2水泥砂浆20厚	m ²	7.8	17.69	137.98	
15	010902002002	屋面涂膜防水	1. 基层 类型:混凝土池底 2. 面层厚度、砂浆配合比:防水涂料	m ²	7.8	38.07	296.95	
本页小计							8910.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 38 页

项目编码		040203008001		项目名称		300X900X15芝麻灰烧毛面仿石PC砖		计量单位		m2		工程量		927.99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借1-124	机械场地平整	100m2	0.01	7.09		137.72	6.99	0.07		1.38	0.07				
2-2-28 + 2-2-29 * -15	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):5	100m2	0.01	119.18	515.41	258.87	106.38	1.19	5.15	2.59	1.06				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	557.04	325.27		227.08	5.57	34.95		2.27				
2-3-66	花岗岩路面	100m2	0.01	3290.09	942.34	29.4	1620.13	32.9	99.42	0.29	16.2				
人工单价		小计						39.73	139.52	4.26	19.6				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								203.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	素水泥浆					kg	0.15	0.535	0.08						
	碎石 综合					m3	0.0663	76.59	5.08						
	预拌防水砂浆 1:3					m3	0.0308	220	6.78						
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	345	34.85						
	300X900X15芝麻灰烧毛面仿石					m2	1.01	89	89.89						
	其他材料费						-	2.87	-						
	材料费小计						-	139.56	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 2 页 共 38 页

项目编码		040203008003		项目名称		300X900X15芝麻黑烧毛面仿石PC砖		计量单位		m2		工程量		36.18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-2-28 + 2-2-29 * -15	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):5	100m2	0.01	119.18	515.41	258.87	106.38	1.19	5.15	2.59	1.06				
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	557.04	3495.27		227.08	5.57	34.95		2.27				
2-3-66 换	花岗岩路面	100m2	0.01	3255.85	953.34	29.19	1617.88	32.56	9.53	0.29	16.18				
人工单价		小计						39.32	49.63	2.88	19.51				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						80.58							
清单项目综合单价								191.93							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	素水泥浆					kg	0.15	0.535	0.08						
	碎石 综合					m3	0.0663	76.59	5.08						
	预拌防水砂浆 1:3					m3	0.0308	220	6.78						
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	345	34.85						
	300X900X15芝麻灰烧毛面仿石					m2	1.02	79	80.58						
	其他材料费							-	2.87	-					
	材料费小计							-	130.25	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 3 页 共 38 页

项目编码		040203008004		项目名称		900X150X15芝麻黑烧毛面仿石PC砖		计量单位	m2	工程量	6.84
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-1-11	强夯地基 满夯 夯击能量1200kN.m以内 1遍1击	100m2	0.01	126.19		251.54	110.38	1.26		2.52	1.11
2-2-28 + 2-29 * -15	碎石摊铺 厚度20cm 实际厚度(cm):5	100m2	0.01	119.18	515.41	258.87	106.38	1.19	5.15	2.59	1.06
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.01	557.04	3495.27		227.08	5.57	34.95		2.27
2-3-66 换	花岗岩路面	100m2	0.01	3255.85	953.34	29.19	1617.88	32.56	9.53	0.29	16.18
人工单价		小计						40.58	49.63	5.4	20.62
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						80.58			
清单项目综合单价								196.82			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	素水泥浆					kg	0.15	0.535	0.08		
	碎石 综合					m3	0.0663	76.59	5.08		
	预拌防水砂浆 1:3					m3	0.0308	220	6.78		
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	345	34.85		
	900X150X15芝麻黑烧毛面仿石PC砖					m2	1.02	79	80.58		
	其他材料费							-	2.87	-	
	材料费小计							-	130.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 4 页 共 38 页

项目编码		040203008002		项目名称		50厚Φ6~9黑白碎石散置		计量单位		m2		工程量		59.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-1-11	强夯地基 满夯 夯击能量1200kN.m以内 1遍1击	100m2	0.01	126.19		251.54	110.38	1.26		2.52	1.11				
3-3-1	现浇混凝土 垫层 碎石	10m3	0.005	935.54	973.92		381.51	4.68	4.87		1.91				
7-1-19	零星土工布 200g/m2	100m2	0.01	1145.08	255.95		428.53	11.45	2.56		4.29				
5-1-10	垫层 砾石	10m3	0.01	929.57	1336.34	25.39	275.65	9.3	13.36	0.25	2.76				
6-1-168 换	滤料铺设 卵石	10m3	0.005	3704.24	11762.53	225.59	533.21	18.52	58.81	1.13	2.66				
人工单价		小计						45.21	79.6	3.9	12.73				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								141.44							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	砾石 40					m3	0.1326	100	13.26						
	Φ6~9黑白碎石					m3	0.051	1150	58.65						
	其他材料费							-	7.7	-					
	材料费小计							-	79.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 5 页 共 38 页

项目编码		011502003001		项目名称		600X15X100芝麻灰仿石PC砖立板		计量单位	m	工程量	22.66
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-1-11	强夯地基 满夯 夯击能量1200kN.m以内 1遍1击	100m2	0.01	126.19		251.54	110.38	1.26		2.52	1.11
3-3-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.002	557.04	3495.27		227.08	1.09	6.85		0.44
借11-58 换	踢脚线 石材 水泥砂浆	100m2	0.001	5619.53	137.59	90.54	1359.09	5.62	0.14	0.09	1.36
人工单价		小计						7.97	6.99	2.61	2.91
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						7.28			
清单项目综合单价								27.76			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	素水泥浆				kg	0.0143	0.535	0.01			
	预拌混凝土 C20				m3	0.0198	345	6.83			
	600X15X100芝麻灰仿石立板				m2	0.104	70	7.28			
	其他材料费						-	0.15	-		
	材料费小计						-	14.27	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 6 页 共 38 页

项目编码		040203008005		项目名称		300X600X80混凝土预制平侧石		计量单位	m2	工程量	7.89
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-1-11	强夯地基 满夯 夯击能量120OkN.m以内 1遍1击	100m2	0.01	126.19		251.54	110.38	1.26		2.52	1.11
3-3-1 换	现浇混凝土 垫层 碎石	10m3	0.01	935.54	590.97		381.51	9.36	5.91		3.82
3-3-2 换	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.015	557.04	1114.77		227.08	8.36	16.72		3.41
2-3-19 换	黏(粘)层 水泥混凝土 乳化沥青 0.3kg/m2	1000m2	0.001	15.28	1356.27	20.5	9.82	0.02	1.36	0.02	0.01
2-3-66 换	花岗岩路面	100m2	0.01	1381.38	-35.82	14.53	1617.88	13.81	-0.36	0.15	16.18
人工单价		小计				32.81		23.63	2.69	24.53	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费				11.25					
清单项目综合单价								94.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	素水泥浆				kg	0.15	0.535	0.08			
	预拌防水砂浆 1:3				m3	0.0108	220	2.38			
	预拌混凝土 C20				m3	0.048	345	16.56			
	300X600X80混凝土预制平侧石				m2	0.75	15	11.25			
	其他材料费						-	4.63	-		
	材料费小计						-	34.9	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 7 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 9 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 12 页 共 38 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		3.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	22.21		22.42	5.37	2.22		2.24		0.54			
人工单价		小计						2.22		2.24		0.54			
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 13 页 共 38 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		1.74	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1524.8		189.26	401.29	15.25			1.89		4.01		
人工单价		小计						15.25			1.89		4.01		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.15							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 14 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 15 页 共 38 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		0.24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-3	垫层 碎石 干铺	10m3	0.1	1030.32	1346.32	28.55	305.56	103.03	134.63	2.86	30.55				
人工单价		小计						103.03	134.63	2.86	30.55				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								271.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	碎石 40					m3	1.326	100	132.6						
	其他材料费							-	2.03	-					
	材料费小计							-	134.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 16 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 18 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 19 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 20 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 21 页 共 38 页

项目编码		010101003002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		22.37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.1	22.21		22.42	5.37	2.22		2.24		0.54			
人工单价		小计						2.22		2.24		0.54			
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	</														

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 22 页 共 38 页

项目编码		010103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		3.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1524.8		189.26	401.29	15.25			1.89		4.01		
人工单价		小计						15.25			1.89		4.01		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 23 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 24 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 25 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 26 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 27 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 28 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 29 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 30 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 31 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 32 页 共 38 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 33 页 共 38 页

项目编码		011201001002		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		14.02	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借12-1	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm	100m2	0.01	1686.76	979.82	87.99	525.71	16.87	9.8	0.88	5.26				
人工单价		小计						16.87	9.8	0.88	5.26				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								32.81							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	9.8	-					
	材料费小计							-	9.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 35 页 共 38 页

项目编码		010902002002		项目名称		屋面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		7.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借9-71	涂料防水 聚氨酯防水涂膜 2mm厚 平面	100m2	0.01	365.16	3336.36		105.87	3.65	33.36					1.06	
人工单价		小计						3.65	33.36				1.06		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								38.07							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	聚氨酯甲乙涂料					kg	2.7068	12	32.48						
	其他材料费							-	0.88	-					
	材料费小计							-	33.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 36 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 37 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 38 页 共 38 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 园建工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

主要材料价格表

工程名称: 园建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

投 标 总 价

招 标 人： 禹州市园林绿化中心

工 程 名 称： 绿化工程

投 标 总 价 (小写)： 1,532,301.99

(大写)： 壹佰伍拾叁万贰仟叁佰零壹元玖角玖分

投 标 人： 许昌星和建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制



(造价人员签字盖专用章)



编 制 时 间： 2023 年 10 月 10 日

总 说 明

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页



单位工程投标报价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1349848.43	
0101	乔灌木	627792.65	
0102	球类	90281.23	
0103	灌木地被	568342.88	
0104	整理绿化用地	63431.67	
1.1	其中：综合工日	3042.46	
1.2	1)人工费	279868.5	
1.3	2)材料费	960737.77	
1.4	3)机械费	27959.89	
1.5	4)企业管理费	53840.57	
1.6	5)利润	27441.72	
2	措施项目	22962.98	
2.1	其中： 1)技术措施费	5919.87	
2.1.1	综合工日	16	
2.1.2	①人工费	1124.4	
2.1.3	②材料费	1451.99	
2.1.4	③机械费	2784.81	
2.1.5	④企业管理费	350.67	
2.1.6	⑤利润	208	
2.2	2)安全文明措施费	17043.11	
2.2.1	2.1)安全生产费	10523.89	
2.2.2	2.2)文明施工措施费	5261.94	
2.2.3	2.3)扬尘污染防治费	1257.28	
2.3	3)二次搬运费		
2.4	4)夜间施工措施费		
2.5	5)冬雨施工措施费		
2.6	6)其他		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		乔灌木					627792.65	
1	050102001001	栽植香樟A	1. 苗木名称:香樟A 2. 苗木规格:胸径28-30cm, 高度950cm, 冠幅550cm, 主分枝3-5枝, 树形饱满, 全冠移栽两年以上 3. 养护期: 一年	株	1	6482.03	6482.03	
2	050102001002	栽植香樟B	1. 苗木名称:香樟B 2. 苗木规格:胸径22-24cm, 高度750cm, 冠幅500cm, 主分枝3-5枝, 树形饱满, 全冠移栽两年以上 3. 养护期: 一年	株	1	4076.4	4076.4	
3	050102001003	栽植香樟C	1. 苗木名称:香樟C 2. 苗木规格:胸径20cm, 高度700cm, 冠幅450cm, 主分枝3-5枝, 树形饱满, 全冠移栽两年以上 3. 养护期: 一年	株	2	1876.4	3752.8	
4	050102001004	栽植沙朴A	1. 苗木名称:沙朴A 2. 苗木规格:胸径28-30cm, 高度950cm, 冠幅600cm, 全冠, 分枝点220左右, 树形自然古朴 3. 养护期: 一年	株	1	10990.83	10990.83	
5	050102001005	栽植沙朴B	1. 苗木名称:沙朴B 2. 苗木规格:胸径24-26cm, 高度800cm, 冠幅500cm, 全冠, 分枝点2.2米左右, 树形自然古朴 3. 养护期: 一年	株	1	8084.62	8084.62	
6	050102001006	栽植沙朴C	1. 苗木名称:沙朴C 2. 苗木规格:胸径18-20cm, 高度700cm, 冠幅450cm, 全冠, 分枝点2米左右, 树形自然古朴 3. 养护期: 一年	株	2	4676.4	9352.8	
本页小计							42739.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	050102001007	栽植乌桕A	1. 苗木名称:乌桕A 2. 苗木规格:胸径28-30cm, 高度950cm, 冠幅600cm, 全冠, 分枝点2.2米左右, 树形自然古朴 3. 养护期: 一年	株	2	8484.62	16969.24	
8	050102001008	栽植乌桕B	1. 苗木名称:乌桕B 2. 苗木规格:胸径20-22cm, 高度700cm, 冠幅450cm, 全冠, 分枝点2米左右, 树形自然古朴 3. 养护期: 一年	株	1	4082.03	4082.03	
9	050102001009	栽植白蜡A	1. 苗木名称:白蜡A 2. 苗木规格:胸径26cm, 高度850-900cm, 冠幅550cm, 全冠, 分枝点2.2米左右, 树形自然古朴 3. 养护期: 一年	株	3	7084.62	21253.86	
10	050102001010	栽植白蜡B	1. 苗木名称:白蜡B 2. 苗木规格:胸径22cm, 高度850cm, 冠幅500cm, 全冠, 分枝点2.2米左右, 树形自然古朴 3. 养护期: 一年	株	3	5684.62	17053.86	
11	050102001011	栽植丛生女贞	1. 苗木名称:丛生女贞 2. 苗木规格:丛生, 高度650cm, 冠幅450cm, 丛生, 分枝2-4枝, 杆径>15cm, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	2	7105.31	14210.62	
12	050102001012	栽植大叶女贞	1. 苗木名称:大叶女贞 2. 苗木规格:胸径18cm, 高度650cm, 冠幅400cm, 全冠, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	2	2770.77	5541.54	
本页小计							79111.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
13	050102001013	栽植晚樱	1. 苗木名称:晚樱 2. 苗木规格:干径10cm, 高度350cm, 冠幅300cm, 全冠, 分枝点不超过50cm, 树形匀称 3. 养护期: 一年	株	31	1067.13	33081.03	
14	050102001014	栽植紫薇A	1. 苗木名称:紫薇A 2. 苗木规格:干径14~16cm, 高度550cm, 冠幅400cm, 全冠, 分枝点不超过0.6米, 树形匀称, 花色玫红 3. 养护期: 一年	株	2	5239.3	10478.6	
15	050102001015	栽植紫薇B	1. 苗木名称:紫薇B 2. 苗木规格:干径12~14cm, 高度450cm, 冠幅350cm, 全冠, 分枝点不超过0.6米, 树形匀称, 花色玫红 3. 养护期: 一年	株	6	2858.49	17150.94	
16	050102001016	栽植丛生紫薇	1. 苗木名称:丛生紫薇 2. 苗木规格:丛生, 高度250cm, 冠幅250cm, 丛生, 分枝3~5枝, 杆径>3cm, 树形匀称, 花色玫红 3. 养护期: 一年	株	8	1599.3	12794.4	
17	050102001017	栽植山杏	1. 苗木名称:山杏 2. 苗木规格:干径10cm, 高度300cm, 冠幅300cm, 全冠, 分枝点不超过30, 树形匀称, 花色玫红 3. 养护期: 一年	株	17	1104.86	18782.62	
本页小计							92287.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
18	050102001018	栽植紫叶李A	1. 苗木名称:紫叶李A 2. 苗木规格:干径14cm, 高度400cm, 冠幅350cm, 全冠, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	4	1930.77	7723.08	
19	050102001019	栽植紫叶李B	1. 苗木名称:紫叶李B 2. 苗木规格:干径10cm, 高度350cm, 冠幅300cm, 全冠, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	13	815.07	10595.91	
20	050102001020	栽植枇杷	1. 苗木名称:枇杷 2. 苗木规格:丛生, 高度400cm, 冠幅350cm, 冠幅饱满, 姿态优美, 横向伸展 3. 养护期: 一年	株	3	1980.31	5940.93	
21	050102001021	栽植红叶石楠A	1. 苗木名称:红叶石楠A 2. 苗木规格:干径14-16cm, 高度450cm, 冠幅400cm, 全冠, 低分枝或丛生, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	5	2944.04	14720.2	
22	050102001022	栽植红叶石楠B	1. 苗木名称:红叶石楠B 2. 苗木规格:干径12-14cm, 高度350cm, 冠幅350cm, 全冠, 低分枝或丛生, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	18	1541.23	27742.14	
本页小计							66722.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
23	050102001023	栽植红叶石楠C	1. 苗木名称:红叶石楠C 2. 苗木规格:干径10~12cm, 高度300cm, 冠幅300cm, 全冠, 低分枝或丛生, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	2	1365.69	2731.38	
24	050102001024	栽植鸡爪槭A	1. 苗木名称:鸡爪槭A 2. 苗木规格:干径11~12cm, 高度300cm, 冠幅300cm, 全冠, 分支点不超过0.4米, 姿态舒展飘逸 3. 养护期: 一年	株	2	2183.22	4366.44	
25	050102001025	栽植鸡爪槭B	1. 苗木名称:鸡爪槭B 2. 苗木规格:干径10~11cm, 高度250cm, 冠幅250cm, 全冠, 分支点不超过0.3米, 姿态舒展飘逸 3. 养护期: 一年	株	3	1762.68	5288.04	
26	050102001026	栽植红枫A	1. 苗木名称:红枫A 2. 苗木规格:干径12~13cm, 高度300cm, 冠幅350cm, 全冠, 分支点不超过0.4米, 姿态舒展飘逸 3. 养护期: 一年	株	5	2593.96	12969.8	
27	050102001027	栽植红枫B	1. 苗木名称:红枫B 2. 苗木规格:干径9~10cm, 冠幅250cm, 全冠, 分支点不超过0.3米, 姿态舒展飘逸 3. 养护期: 一年	株	16	1600.84	25613.44	
本页小计							50969.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
28	050102001028	栽植红梅A	1. 苗木名称:红梅A 2. 苗木规格:干径14~16cm, 高度350cm, 冠幅350cm, 分点低于50cm, 树形优美, 全冠, 非截杆 3. 养护期: 一年	株	8	2783.96	22271.68	
29	050102001029	栽植红梅B	1. 苗木名称:红梅B 2. 苗木规格:干径10~12cm, 冠幅250cm, 分点低于30cm, 树形优美, 全冠, 非截杆 3. 养护期: 一年	株	12	1707.34	20488.08	
30	050102001030	栽植丛生腊梅A	1. 苗木名称:丛生腊梅A 2. 苗木规格:冠幅250cm, 树形舒展优美, 品种为素芯 3. 养护期: 一年	株	9	539.81	4858.29	
31	050102001031	栽植丛生腊梅B	1. 苗木名称:丛生腊梅B 2. 苗木规格:冠幅200cm, 树形舒展优美, 品种为素芯 3. 养护期: 一年	株	23	316.03	7268.69	
32	050102001032	栽植高杆月季	1. 苗木名称:高杆月季 2. 苗木规格:干径5~6cm, 高度160~180cm, 冠幅120~150cm, 树形饱满, 姿态优美 3. 养护期: 一年	株	12	436.03	5232.36	
33	050102001033	栽植紫丁香	1. 苗木名称:紫丁香 2. 苗木规格:丛生, 高度300cm, 冠幅300cm, 6-8分枝, 冠型均匀完整, 枝繁叶茂 3. 养护期: 一年	株	10	551.94	5519.4	
本页小计							65638.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
34	050102001034	栽植榆叶梅	1. 苗木名称:榆叶梅 2. 苗木规格:干径12~14cm, 高度350cm, 冠幅300cm, 树形饱满, 姿态优美 3. 养护期: 一年	株	6	4337.6	26025.6	
35	050102001035	栽植果石榴A	1. 苗木名称:果石榴A 2. 苗木规格:丛生, 高度350cm, 冠幅350cm, 低分枝或丛生型, 树形饱满优美, 枝干苍劲虬曲 3. 养护期: 一年	株	5	1015.69	5078.45	
36	050102001036	栽植果石榴B	1. 苗木名称:果石榴B 2. 苗木规格:丛生, 高度300cm, 冠幅300cm, 低分枝或丛生型, 树形饱满优美, 枝干苍劲虬曲 3. 养护期: 一年	株	3	885.69	2657.07	
37	050102001037	栽植垂丝海棠	1. 苗木名称:垂丝海棠 2. 苗木规格:干径12~13cm, 高度300cm, 冠幅300cm, 树形饱满, 姿态优美 3. 养护期: 一年	株	6	1910.96	11465.76	
38	050102001038	栽植绚丽海棠	1. 苗木名称:绚丽海棠 2. 苗木规格:干径12~13cm, 高度350cm, 冠幅300cm, 树形饱满, 姿态优美 3. 养护期: 一年	株	28	1610.96	45106.88	
本页小计							90333.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
39	050102001039	栽植八棱海棠	1. 苗木名称:八棱海棠 2. 苗木规格:干径12cm, 高度300cm, 冠幅250cm, 树形饱满, 姿态优美 3. 养护期: 一年	株	16	2460.96	39375.36	
40	050102001040	栽植西府海棠	1. 苗木名称:西府海棠 2. 苗木规格:干径10cm, 高度300cm, 冠幅250cm, 树形饱满, 姿态优美 3. 养护期: 一年	株	11	1425.07	15675.77	
41	050102001041	栽植吉野樱	1. 苗木名称:吉野樱 2. 苗木规格:干径12cm, 高度400cm, 冠幅300cm, 树形饱满, 姿态优美 3. 养护期: 一年	株	33	1460.96	48211.68	
42	050102001042	栽植银杏	1. 苗木名称:银杏 2. 苗木规格:胸径18.1-20cm, 高度750cm, 冠幅400cm, 全冠, 树形匀称美观 3. 养护期: 一年	株	20	1836.4	36728	
		分部小计					627792.65	
		球类					90281.23	
1	050102002001	栽植红叶石楠球A	1. 苗木名称:红叶石楠球A 2. 苗木规格:高度180cm, 冠幅250cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	1	1069.81	1069.81	
本页小计							141060.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	050102002002	栽植红叶石楠球B	1. 苗木名称:红叶石楠球B 2. 苗木规格:高度150cm, 冠幅200cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	10	590.92	5909.2	
3	050102002003	栽植红叶石楠球C	1. 苗木名称:红叶石楠球C 2. 苗木规格:高度130cm, 冠幅150cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	7	313.15	2192.05	
4	050102002004	栽植红叶石楠球D	1. 苗木名称:红叶石楠球D 2. 苗木规格:高度100cm, 冠幅120cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株		185.24	1111.44	
5	050102002005	栽植小叶黄杨球A	1. 苗木名称:小叶黄杨球A 2. 苗木规格:高度160cm, 冠幅200cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	9	1040.92	9368.28	
6	050102002006	栽植小叶黄杨球B	1. 苗木名称:小叶黄杨球B 2. 苗木规格:高度130cm, 冠幅150cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	3	533.15	1599.45	
本页小计							20180.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	050102002007	栽植小叶黄杨球C	1. 苗木名称:小叶黄杨球C 2. 苗木规格:高度100cm, 冠幅120cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	1	285.24	285.24	
8	050102002008	栽植大叶黄杨球A	1. 苗木名称:大叶黄杨球A 2. 苗木规格:高度180cm, 冠幅220cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	5	715.92	3579.6	
9	050102002009	栽植大叶黄杨球B	1. 苗木名称:大叶黄杨球B 2. 苗木规格:高度160cm, 冠幅180cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	7	736.03	5152.21	
10	050102002010	栽植大叶黄杨球C	1. 苗木名称:大叶黄杨球C 2. 苗木规格:高度130cm, 冠幅150cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	2	343.15	686.3	
11	050102002011	栽植金边黄杨球A	1. 苗木名称:金边黄杨球A 2. 苗木规格:高度160cm, 冠幅180cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	2	1136.03	2272.06	
本页小计							11975.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
12	050102002012	栽植金边黄杨球B	1. 苗木名称:金边黄杨球B 2. 苗木规格:高度130cm, 冠幅150cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	8	738.15	5905.2	
13	050102002013	栽植金边黄杨球C	1. 苗木名称:金边黄杨球C 2. 苗木规格:高度100cm, 冠幅120cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	15	230.24	3453.6	
14	050102002014	栽植金森女贞球A	1. 苗木名称:金森女贞球A 2. 苗木规格:高度160cm, 冠幅180cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	4	866.03	3464.12	
15	050102002015	栽植金森女贞球B	1. 苗木名称:金森女贞球B 2. 苗木规格:高度130cm, 冠幅150cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	12	408.15	4897.8	
16	050102002016	栽植金森女贞球C	1. 苗木名称:金森女贞球C 2. 苗木规格:高度100cm, 冠幅120cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	7	205.24	1436.68	
本页小计							19157.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
17	050102002017	栽植结香A	1. 苗木名称:结香A 2. 苗木规格:高度150cm, 冠幅180cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	3	466.03	1398.09	
18	050102002018	栽植结香B	1. 苗木名称:结香B 2. 苗木规格:高度130cm, 冠幅150cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	14	263.15	3684.1	
19	050102002019	栽植无刺构骨球A	1. 苗木名称:无刺构骨球A 2. 苗木规格:高度130cm, 冠幅150cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	21	963.15	20226.15	
20	050102002020	栽植无刺构骨球B	1. 苗木名称:无刺构骨球B 2. 苗木规格:高度100cm, 冠幅120cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	4	235.24	940.96	
21	050102002021	栽植无刺构骨球C	1. 苗木名称:无刺构骨球C 2. 苗木规格:高度80cm, 冠幅100cm, 底部不脱节, 球形圆满密实, 全冠移植, 修剪后的规格 3. 养护期: 一年	株	1	195.24	195.24	
本页小计							26444.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		分部小计					90281.23	
		灌木地被					568342.88	
1	050102007001	栽植毛鹃	1. 苗木名称:毛鹃 2. 苗木规格:高度35cm, 冠幅15~20cm, 小毛球, 密植不露土, 100株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	438.6	148.79	65259.29	
2	050102007002	栽植小叶黄杨	1. 苗木名称:小叶黄杨 2. 苗木规格:高度35cm, 冠幅15~20cm, 小毛球, 密植不露土, 110株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	860.01	173.79	149431.14	
3	050102007003	栽植金森女贞	1. 苗木名称:金森女贞 2. 苗木规格:高度40cm, 冠幅20~25cm, 小毛球, 密植不露土, 64株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	123.71	154.01	19139.17	
4	050102007004	栽植金叶女贞	1. 苗木名称:金叶女贞 2. 苗木规格:高度40cm, 冠幅25~30cm, 小毛球, 密植不露土, 49株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	35.32	140.71	4969.88	
5	050102007005	栽植金边黄杨	1. 苗木名称:金边黄杨 2. 苗木规格:高度40cm, 冠幅15~20cm, 小毛球, 密植不露土, .72株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	275.25	170.71	46987.93	
本页小计							285817.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
6	050102007006	栽植大叶黄杨	1. 苗木名称:大叶黄杨 2. 苗木规格:高度45cm, 冠幅20~25cm, 小毛球, 密植不露土, 56株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	224.32	143.71	32237.03	
7	050102007007	栽植红叶石楠	1. 苗木名称:红叶石楠 2. 苗木规格:高度45cm, 冠幅25~30cm, 小毛球, 密植不露土, 49株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	318.22	126.71	40321.66	
8	050102007008	栽植海桐	1. 苗木名称:海桐 2. 苗木规格:高度45cm, 冠幅25~30cm, 小毛球, 密植不露土, 36株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	182.57	145.71	25506.85	
9	050102007009	栽植南天竹	1. 苗木名称:南天竹 2. 苗木规格:高度50cm, 冠幅25~30cm, 2-3杆/丛密植不露土, 49株/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	22.56	149.71	3377.46	
10	050102007010	栽植月季	1. 苗木名称:月季 2. 苗木规格:高度25~30cm, 130盆栽苗, 2-3分枝/丛, 36丛/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	6.49	153.85	998.49	
11	050102008001	栽植金边阔叶麦冬	1. 苗木名称:金边阔叶麦冬 2. 苗木规格:高度15~20cm, 冠幅15~20cm, 3-4芽/丛, 64丛/m ² 3. 养护期: 一年	m ²	6.57	83.17	546.43	
本页小计							102987.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 85 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植香樟A		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-209	树干胸径(在cm以内) 25	m	2	8.43	2.1		2.37	16.86	4.2		4.74				
人工单价		小计						288.97	55.69	53.28	84.09				
93.7元/工日		未计价材料费						6000							
清单项目综合单价								6482.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m	3.5	3.6	12.6						
	香樟A 胸径28-30cm，高度950cm，冠幅550cm，主分枝3-5枝，树形饱满，全冠移栽两年以上					株	1	6000	6000						
	其他材料费							-	43.09	-					
	材料费小计							-	6055.69	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 2 页 共 85 页

项目编码		050102001002		项目名称		栽植香樟B		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-208	树干胸径(在cm以内) 20	m	2	6.56	1.68		1.84	13.12	3.36		3.68				
人工单价		小计						285.23	54.85	53.28	83.03				
93.7元/工日		未计价材料费						3600							
清单项目综合单价								4076.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	香樟B 胸径22-24cm，高度750cm，冠幅500cm，主分枝3-5枝，树形饱满，全冠移栽两年以上					株	1	3600	3600						
	其他材料费							-	42.25	-					
	材料费小计							-	3654.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 3 页 共 85 页

项目编码		050102001003		项目名称		栽植香樟C		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-208	树干胸径(在cm以内) 20	m	2	6.56	1.68		1.84	13.12	3.36		3.68				
人工单价		小计						285.23	54.85	53.28	83.03				
93.7元/工日		未计价材料费						1400							
清单项目综合单价								1876.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	香樟 Φ20					株	1	1400	1400						
	其他材料费							-	42.25	-					
	材料费小计							-	1454.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 4 页 共 85 页

项目编码		050102001004		项目名称		栽植沙朴A		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-210	树干胸径(在cm以内) 30	m	2.2	10.31	2.52		2.89	22.68	5.54		6.36				
人工单价		小计						294.79	57.03	53.28	85.71				
93.7元/工日		计价材料费						10500							
清单项目综合单价								10990.83							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	沙朴A 胸径28-30cm，高度950cm，冠幅600cm，全冠，分枝点220左右，树形自然古朴					株	1	10500	10500						
	其他材料费							-	44.43	-					
	材料费小计							-	10557.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 5 页 共 85 页

项目编码		050102001005		项目名称		栽植沙朴B		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-209	树干胸径(在cm以内) 25	m	2.2	8.43	2.1		2.37	18.55	4.62		5.21				
人工单价		小计						290.66	56.11	53.28	84.56				
93.7元/工日		未计价材料费						7600							
清单项目综合单价								8084.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	沙朴B 胸径24-26cm, 高度800cm, 冠幅500cm, 全冠, 分枝点2.2米左右, 树形自然古朴					株	1	7600	7600						
	其他材料费							-	43.51	-					
	材料费小计							-	7656.11	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 6 页 共 85 页

项目编码		050102001006		项目名称		栽植沙朴C		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-208	树干胸径(在cm以内) 20	m	2	6.56	1.68		1.84	13.12	3.36		3.68				
人工单价		小计						285.23	54.85	53.28	83.03				
93.7元/工日		未计价材料费						4200							
清单项目综合单价								4676.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	沙朴C 胸径18-20cm, 高度700cm, 冠幅450cm, 全冠, 分枝点2米左右, 树形自然古朴					株	1	4200	4200						
	其他材料费							-	42.25	-					
	材料费小计							-	4254.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 7 页 共 85 页

项目编码		050102001007		项目名称		栽植乌柏A		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-209	树干胸径(在cm以内) 25	m	2.2	8.43	2.1		2.37	18.55	4.62		5.21				
人工单价		小计						290.66	56.11	53.28	84.56				
93.7元/工日		未计价材料费						8000							
清单项目综合单价								8484.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	乌柏A 胸径28-30cm，高度950cm，冠幅600cm，全冠，分枝点2.2米左右，树形自然古朴					株	1	8000	8000						
	其他材料费							-	43.51	-					
	材料费小计							-	8056.11	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 8 页 共 85 页

项目编码		050102001008		项目名称		栽植乌桕B		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-209	树干胸径(在cm以内) 25	m	2	8.43	2.1		2.37	16.86	4.2		4.74				
人工单价		小计						288.97	55.69	53.28	84.09				
93.7元/工日		未计价材料费						3600							
清单项目综合单价								4082.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	乌桕B 胸径20-22cm，高度700cm，冠幅450cm，全冠，分枝点2米左右，树形自然古朴					株	1	3600	3600						
	其他材料费							-	43.09	-					
	材料费小计							-	3655.69	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 9 页 共 85 页

项目编码		050102001009		项目名称		栽植白蜡A		计量单位		株		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-209	树干胸径(在cm以内) 25	m	2.2	8.43	2.1		2.37	18.55	4.62		5.21				
人工单价		小计						290.66	56.11	53.28	84.56				
93.7元/工日		未计价材料费						6600							
清单项目综合单价								7084.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	白蜡A 胸径26cm，高度850-900cm，冠幅550cm，全冠，分枝点2.2米左右，树形自然古朴					株	1	6600	6600						
	其他材料费							-	43.51	-					
	材料费小计							-	6656.11	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 10 页 共 85 页

项目编码		050102001010		项目名称		栽植白蜡B		计量单位		株		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-209	树干胸径(在cm以内) 25	m	2.2	8.43	2.1		2.37	18.55	4.62		5.21				
人工单价		小计						290.66	56.11	53.28	84.56				
93.7元/工日		未计价材料费						5200							
清单项目综合单价								5684.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	白蜡B 胸径22cm，高度850cm，冠幅5000cm，全冠，分枝点2.2米左右，树形自然古朴					株	1	5200	5200						
	其他材料费							-	43.51	-					
	材料费小计							-	5256.11	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 11 页 共 85 页

项目编码		050102001011		项目名称		栽植丛生女贞		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	4	4.69	1.26		1.32	18.76	5.04		5.28				
人工单价								290.87	56.53	53.28	84.63				
93.7元/工日		未计价材料费						6620							
清单项目综合单价								7105.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	丛生女贞 丛生，高度650cm，冠幅450cm，丛生，分枝2-4枝，杆径>15cm，树形匀称美观					株	1	6620	6620						
	其他材料费							-	43.93	-					
	材料费小计							-	6676.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 12 页 共 85 页

项目编码		050102001012		项目名称		栽植大叶女贞		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	2	4.69	1.26		1.32	9.38	2.52		2.64				
人工单价		小计						281.49	54.01	53.28	81.99				
93.7元/工日		未计价材料费						2300							
清单项目综合单价								2770.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	大叶女贞 胸径18cm, 高度650cm, 冠幅400cm, 全冠, 树形匀称美观					株	1	2300	2300						
	其他材料费							-	41.41	-					
	材料费小计							-	2354.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 13 页 共 85 页

项目编码		050102001013		项目名称		栽植晚樱		计量单位		株		工程量		31	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	33.73	42.69	145.24	1.44	33.73	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.87	13.16	46.29	13.23	2.87	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	0.5	3.75	0.84		1.05	1.88	0.42		0.53				
人工单价		小计						199.03	33.55	36.6	57.96				
93.7元/工日		计价材料费						740							
清单项目综合单价								1067.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	晚樱 干径10cm，高度350cm，冠幅300cm，全冠，分枝点不超过50cm，树形匀称					株	1	740	740						
	其他材料费							-	21.31	-					
	材料费小计							-	773.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 14 页 共 85 页

项目编码		050102001014		项目名称		栽植紫薇A		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	49.46	64.09	218.32	1.8	49.46	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.6	4.69	1.26		1.32	2.81	0.76		0.79				
人工单价		小计						273.04	34.25	52.38	79.62				
93.7元/工日		未计价材料费						4800							
清单项目综合单价								5239.3							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	紫薇A 干径14~16cm，高度550cm，冠幅400cm，全冠，分枝点不超过0.6米，树形匀称，花色玫红					株	1	4800	4800						
	其他材料费							-	21.65	-					
	材料费小计							-	4834.25	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 15 页 共 85 页

项目编码		050102001015		项目名称		栽植紫薇B		计量单位		株		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.87	13.16	46.29	13.23	2.87	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	0.6	3.75	0.84		1.05	2.25	0.5		0.63				
人工单价		小计						153.48	33.27	27.13	44.61				
93.7元/工日		未计价材料费						2600							
清单项目综合单价								2858.49							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.3	3.6	11.88						
	紫薇B 干径12-14cm，高度450cm，冠幅350cm，全冠，分枝点不超过0.6米，树形匀称，花色玫红					株	1	2600	2600						
	其他材料费							-	21.39	-					
	材料费小计							-	2633.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 16 页 共 85 页

项目编码		050102001016		项目名称		栽植丛生紫薇		计量单位		株		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
人工单价		小计						191.53	14.67	37.25	55.85				
93.7元/工日		未计价材料费						1300							
清单项目综合单价								1599.3							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	水			m3	3.4	3.6	12.24								
	丛生紫薇 丛生，高度250cm，冠幅250cm，丛生，分枝3-5枝，杆径>3cm，树形匀称，花色玫红			株	1	1300	1300								
	其他材料费					-	2.43	-							
	材料费小计					-	1314.67	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 17 页 共 85 页

项目编码		050102001017		项目名称		栽植山杏		计量单位		株		工程量		17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	23.83	29.24	99.32	1.08	23.83	29.24				
1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	28.48	10.58	2.48	8.15	28.48	10.58	2.48	8.15				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	0.3	3.75	0.84		1.05	1.13	0.25		0.32				
人工单价		小计						128.93	11.91	26.31	37.71				
93.7元/工日		未计价材料费						900							
清单项目综合单价							1104.86								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	2.7	3.6	9.72						
	山杏 干径10cm，高度300cm，冠幅300cm，全冠，分枝点不超过30，树形匀称，花色玫红					株	1	900	900						
	其他材料费							-	2.2	-					
	材料费小计							-	911.91	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 18 页 共 85 页

项目编码		050102001018		项目名称		栽植紫叶李A		计量单位		株		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.8	4.69	1.26		1.32	3.75	1.01		1.06				
人工单价		小计						200.9	34.14	37.25	58.49				
93.7元/工日		未计价材料费						1600							
清单项目综合单价								1930.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	紫叶李A 干径14cm，高度400cm，冠幅350cm，全冠，树形匀称美观					株	1	1600	1600						
	其他材料费							-	21.9	-					
	材料费小计							-	1634.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 19 页 共 85 页

项目编码		050102001019		项目名称		栽植紫叶李B		计量单位		株		工程量		13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-66	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 80	株	1	61.84	0.54	14.65	18.18	61.84	0.54	14.65	18.18				
1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	28.48	10.58	2.48	8.15	28.48	10.58	2.48	8.15				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	0.8	3.75	0.84		1.05	3	0.67		0.84				
人工单价		小计						98.94	30.25	17.13	28.75				
93.7元/工日		未计价材料费						640							
清单项目综合单价								815.07							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	2.55	3.6	9.18						
	紫叶李B 干径10cm，高度350cm，冠幅300cm，全冠，树形匀称美观					株	1	640	640						
	其他材料费							-	21.08	-					
	材料费小计							-	670.25	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 20 页 共 85 页

项目编码		050102001020		项目名称		栽植枇杷		计量单位		株		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-198	树棍桩 铅丝吊桩	株	1	6.56	22.6		1.84	6.56	22.6		1.84				
人工单价		小计						198.09	37.27	37.25	57.69				
93.7元/工日		未计价材料费						1650							
清单项目综合单价								1980.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	枇杷 丛生，高度400cm，冠幅350cm，冠幅饱满，姿态优美，横向伸展					株	1	1650	1650						
	其他材料费							-	25.03	-					
	材料费小计							-	1687.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 21 页 共 85 页

项目编码		050102001021		项目名称		栽植红叶石楠A		计量单位		株		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	27.46		1.58	5.62	27.46		1.58				
1-208	树干胸径(在cm以内) 20	m	1	6.56	1.68		1.84	6.56	1.68		1.84				
人工单价		小计						203.71	43.81	37.25	59.27				
93.7元/工日		材料费						2600							
清单项目综合单价								2944.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	水			m3	3.4	3.6	12.24								
	红叶石楠A 干径14-16cm，高度450cm，冠幅400cm，全冠，低分枝或丛生，树形匀称美观			株	1	2600	2600								
	其他材料费					-	31.57	-							
	材料费小计					-	2643.81	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 22 页 共 85 页

项目编码		050102001022		项目名称		栽植红叶石楠B		计量单位		株		工程量		18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	27.46		1.58	5.62	27.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	1	4.69	1.26		1.32	4.69	1.26		1.32				
人工单价		小计						201.84	43.39	37.25	58.75				
93.7元/工日		未计价材料费						1200							
清单项目综合单价								1541.23							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	红叶石楠B 干径12-14cm，高度350cm，冠幅350cm，全冠，低分枝或丛生，树形匀称美观					株	1	1200	1200						
	其他材料费							-	31.15	-					
	材料费小计							-	1243.39	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 23 页 共 85 页

项目编码		050102001023		项目名称		栽植红叶石楠C		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-128	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	154.61	1.44		43.35	154.61	1.44		43.35				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02	6.28				
1-198	树棍桩 铅丝吊桩	株	1	6.56	22.6		1.84	6.56	22.6		1.84				
人工单价		小计						183.1	29.1	2.02	51.47				
93.7元/工日		未计价材料费						1100							
清单项目综合单价								1365.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.4	3.6	5.04						
	红叶石楠C 干径10-12cm，高度300cm，冠幅300cm，全冠，低分枝或丛生，树形匀称美观					株	1	1100	1100						
	其他材料费							-	24.06	-					
	材料费小计							-	1129.09	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 24 页 共 85 页

项目编码		050102001024		项目名称		栽植鸡爪槭A		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-198	树棍桩 铅丝吊桩	株	1	6.56	22.6		1.84	6.56	22.6		1.84				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.4	4.69	1.26		1.32	1.88	0.5		0.53				
人工单价		小计						199.97	37.77	37.25	58.22				
93.7元/工日		未计价材料费						1850							
清单项目综合单价								2183.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	鸡爪槭A 干径11~12cm，高度300cm，冠幅300cm，全冠，分支点不超过0.4米，姿态舒展飘逸					株	1	1850	1850						
	其他材料费							-	25.53	-					
	材料费小计							-	1887.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 25 页 共 85 页

项目编码		050102001025		项目名称		栽植鸡爪槭B		计量单位		株		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-198	树棍桩 铅丝吊桩	株	1	6.56	22.6		1.84	6.56	22.6		1.84				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.3	4.69	1.26		1.32	1.41	0.38		0.4				
人工单价		小计						153.58	37.29	27.18	44.64				
93.7元/工日		未计价材料费						1500							
清单项目综合单价								1762.68							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.3	3.6	11.88						
	鸡爪槭B 干径10-11cm，高度250cm，冠幅250cm，全冠，分支点不超过0.3米，姿态舒展飘逸					株	1	1500	1500						
	其他材料费							-	25.41	-					
	材料费小计							-	1537.29	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 26 页 共 85 页

项目编码		050102001026		项目名称		栽植红枫A		计量单位		株		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	27.46		1.58	5.62	27.46		1.58				
人工单价		小计						197.15	42.13	37.25	57.43				
93.7元/工日		未计价材料费						2260							
清单项目综合单价								2593.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	红枫A 干径12-13cm，高度300cm，冠幅350cm，全冠，分叉点不超过0.4米，姿态舒展飘逸					株	1	2260	2260						
	其他材料费							-	29.89	-					
	材料费小计							-	2302.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 27 页 共 85 页

项目编码		050102001027		项目名称		栽植红枫B		计量单位		株		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	12.46		1.58	5.62	12.46		1.58				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	0.3	3.75	0.84		1.05	1.13	0.25		0.32				
人工单价		小计						152.36	27.02	27.18	44.3				
93.7元/工日		未计价材料费						1350							
清单项目综合单价								1600.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.3	3.6	11.88						
	红枫B 干径9~10cm, 冠幅250cm, 全冠, 分支点不超过0.3米, 姿态舒展飘逸					株	1	1350	1350						
	其他材料费							-	15.14	-					
	材料费小计							-	1377.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 28 页 共 85 页

项目编码		050102001028		项目名称		栽植红梅A		计量单位		株		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	27.46		1.58	5.62	27.46		1.58				
人工单价		小计						197.15	42.13	37.25	57.43				
93.7元/工日		计价材料费						2450							
清单项目综合单价								2783.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	红梅A 干径14~16cm，高度350cm，冠幅350cm，分点低于50cm，树形优美，全冠，非截杆					株	1	2450	2450						
	其他材料费							-	29.89	-					
	材料费小计							-	2492.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 29 页 共 85 页

项目编码		050102001029		项目名称		栽植红梅B		计量单位		株		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.3	4.69	1.26		1.32	1.41	0.38		0.4				
人工单价		小计						152.64	33.15	27.18	44.38				
93.7元/工日		未计价材料费						1450							
清单项目综合单价							1707.34								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.3	3.6	11.88						
	红梅B 干径10~12cm，冠幅250cm，分点低于30cm 树形优美，全冠，非截杆					株	1	1450	1450						
	其他材料费							-	21.27	-					
	材料费小计							-	1483.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 30 页 共 85 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 31 页 共 85 页

项目编码		050102001031		项目名称		栽植丛生腊梅B		计量单位		株		工程量		23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-124	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 60	株	1	39.35	0.36		11.03	39.35	0.36			11.03			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						61.28	5.42	2.02		17.31			
93.7元/工日		未计价材料费						230							
清单项目综合单价								316.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.1	3.6	3.96						
	丛生腊梅B 冠幅200cm，树形舒展优美，品种为素心					株	1	230	230						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	235.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 32 页 共 85 页

项目编码		050102001032		项目名称		栽植高杆月季		计量单位		株		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-124	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 60	株	1	39.35	0.36		11.03	39.35	0.36				11.03		
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02			6.28		
人工单价		小计					61.28	5.42	2.02	17.31					
93.7元/工日		未计价材料费					350								
清单项目综合单价							436.03								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	水			m3	1.1	3.6	3.96								
	高杆月季 干径5~6cm，高度160~180cm，冠幅120~150cm，树形饱满，姿态优美			株	1	350	350								
	其他材料费					-	1.46	-							
	材料费小计					-	355.41	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 33 页 共 85 页

项目编码		050102001033		项目名称		栽植紫丁香		计量单位		株		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-127	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	105.88	1.08		29.69	105.88	1.08			29.69			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						127.81	6.14	2.02		35.97			
93.7元/工日		未计价材料费						380							
清单项目综合单价								551.94							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.3	3.6	4.68						
	紫丁香 丛生，高度300cm，冠幅300cm，6-8分枝，冠型均匀完整，枝繁叶茂					株	1	380	380						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	386.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 34 页 共 85 页

项目编码		050102001034		项目名称		栽植榆叶梅		计量单位		株		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-68	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	145.24	1.44	34.33	42.69	145.24	1.44	34.33	42.69				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	27.46		1.58	5.62	27.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.5	4.69	1.26		1.32	2.35	0.63		0.67				
人工单价		小计						199.5	42.76	37.25	58.1				
93.7元/工日		未计价材料费						4000							
清单项目综合单价								4337.6							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.4	3.6	12.24						
	榆叶梅 干径12~14cm，高度350cm，冠幅300cm，树形饱满，姿态优美					株	1	4000	4000						
	其他材料费							-	30.52	-					
	材料费小计							-	4042.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 35 页 共 85 页

项目编码		050102001035		项目名称		栽植果石榴A		计量单位		株		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-128	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	154. 61	1. 44		43. 35	154. 61	1. 44		43. 35				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1. 5m以上	株	1	21. 93	5. 06	2. 02	6. 28	21. 93	5. 06	2. 02	6. 28				
1-198	树棍桩 铅丝吊桩	株	1	6. 56	22. 6		1. 84	6. 56	22. 6		1. 84				
人工单价		小计						183. 1	29. 1	2. 02	51. 47				
93. 7元/工日		未计价材料费						750							
清单项目综合单价								1015. 69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1. 4	3. 6	5. 04						
	果石榴A 丛生，高度350cm，冠幅350cm，低分枝或丛生型，树形饱满优美，枝干苍劲虬曲					株	1	750	750						
	其他材料费							-	24. 06	-					
	材料费小计							-	779. 09	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 36 页 共 85 页

项目编码		050102001036		项目名称		栽植果石榴B		计量单位		株		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-128	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 120	株	1	154.61	1.44		43.35	154.61	1.44		43.35				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02	6.28				
1-198	树棍桩 铅丝吊桩	株	1	6.56	22.6		1.84	6.56	22.6		1.84				
人工单价				小计				183.1	29.1	2.02	51.47				
93.7元/工日				未计价材料费				620							
清单项目综合单价								885.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.4	3.6	5.04						
	果石榴B 丛生，高度300cm，冠幅300cm，低分枝或丛生型，树形饱满优美，枝干苍劲虬曲					株	1	620	620						
	其他材料费							-	24.06	-					
	材料费小计							-	649.09	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 37 页 共 85 页

项目编码		050102001037		项目名称		栽植垂丝海棠		计量单位		株		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.8	4.69	1.26		1.32	3.75	1.01		1.06				
人工单价		计						154.98	33.78	27.18	45.04				
93.7元/工日		未计价材料费						1650							
清单项目综合单价								1910.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水			m3	3.3	3.6	11.88								
	垂丝海棠 干径12~13cm, 高度300cm, 冠幅300cm, 树形饱满, 姿态优美			株	1	1650	1650								
	其他材料费					-	21.9	-							
	材料费小计					-	1683.78	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 38 页 共 85 页

项目编码		050102001038		项目名称		栽植绚丽海棠		计量单位		株		工程量		28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.8	4.69	1.26		1.32	3.75	1.01		1.06				
人工单价		小计						154.98	33.78	27.18	45.04				
93.7元/工日		计价材料费						1350							
清单项目综合单价								1610.96							
材料费明细	主要材料名称、规格 型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.3	3.6	11.88						
	绚丽海棠 干径12~13cm，高度350cm，冠幅300cm，树形饱满，姿态优美					株	1	1350	1350						
	其他材料费							-	21.9	-					
	材料费小计							-	1383.78	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 39 页 共 85 页

项目编码		050102001039		项目名称		栽植八棱海棠		计量单位		株		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.8	4.69	1.26		1.32	3.75	1.01		1.06				
人工单价		小计						154.98	33.78	27.18	45.04				
93.7元/工日		未计价材料费						2200							
清单项目综合单价								2460.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.3	3.6	11.88						
	八棱海棠 干径12cm，高度300cm，冠幅250cm，树形饱满，姿态优美					株	1	2200	2200						
	其他材料费							-	21.9	-					
	材料费小计							-	2233.78	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 40 页 共 85 页

项目编码		050102001040		项目名称		栽植西府海棠		计量单位		株		工程量		11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-66	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 80	株	1	61.84	0.54	14.65	18.18	61.84	0.54	14.65	18.18				
1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	28.48	10.58	2.48	8.15	28.48	10.58	2.48	8.15				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	0.8	3.75	0.84		1.05	3	0.67		0.84				
人工单价		小计				98.94				30.25		17.13		28.75	
93.7元/工日		未计价材料费				1250									
清单项目综合单价						1425.07									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	2.55	3.6	9.18						
	西府海棠 干径10cm, 高度300cm, 冠幅250cm, 树形饱满, 姿态优美					株	1	1250	1250						
	其他材料费							-	21.08	-					
	材料费小计							-	1280.25	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 41 页 共 85 页

项目编码		050102001041		项目名称		栽植吉野樱		计量单位		株		工程量		33	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-67	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 100	株	1	99.32	1.08	24.26	29.24	99.32	1.08	24.26	29.24				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-194	树棍桩 三脚桩	株	1	5.62	18.46		1.58	5.62	18.46		1.58				
1-207	树干胸径(在cm以内) 15	m	0.8	1.69	1.26		1.32	3.75	1.01		1.06				
人工单价		小计						154.98	33.78	27.18	45.04				
93.7元/工日		未计价材料费						1200							
清单项目综合单价								1460.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.3	3.6	11.88						
	吉野樱 干径12cm，高度400cm，冠幅300cm，树形饱满，姿态优美					株	1	1200	1200						
	其他材料费							-	21.9	-					
	材料费小计							-	1233.78	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 42 页 共 85 页

项目编码		050102001042		项目名称		栽植银杏		计量单位		株		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	218.32	1.8	50.36	64.09	218.32	1.8	50.36	64.09				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.29	13.23	2.92	13.16	46.29	13.23	2.92	13.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.5	36.46		2.1	7.5	36.46		2.1				
1-208	树干胸径(在cm以内) 20	m	1	6.56	1.68		1.84	13.12	3.36		3.68				
人工单价		小计						285.23	54.85	53.28	83.03				
93.7元/工日		未计价材料费						1360							
清单项目综合单价								1836.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	3.5	3.6	12.6						
	银杏 胸径18-20cm，高度750cm，冠幅400cm，全冠，树形匀称美观					株	1	1360	1360						
	其他材料费							-	42.25	-					
	材料费小计							-	1414.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 43 页 共 85 页

项目编码		050102002001		项目名称		栽植红叶石楠球A		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-126	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 80	株	1	65.59	0.54		18.39	65.59	0.54			18.39			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						87.52	5.6	2.02		24.67			
93.7元/工日		未计价材料费						950							
清单项目综合单价								1069.81							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.15	3.6	4.14						
	红叶石楠球A 高度180cm，冠幅250cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	950	950						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	955.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 44 页 共 85 页

项目编码		050102002002		项目名称		栽植红叶石楠球B		计量单位		株		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-125	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 70	株	1	43.1	0.45		12.08	43.1	0.45			12.08			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						65.03	5.51	2.02		18.36			
93.7元/工日		未计价材料费						500							
清单项目综合单价								590.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.125	3.6	4.05						
	红叶石楠球B 高度150cm，冠幅200cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	500	500						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	505.5	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 45 页 共 85 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 46 页 共 85 页

项目编码		050102002004		项目名称		栽植红叶石楠球D		计量单位		株		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18		3.94				
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6	4.84				
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6	8.78				
93.7元/工日		未计价材料费						140							
清单项目综合单价								185.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.75	3.6	2.7						
	红叶石楠球D 高度100cm，冠幅120cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	140	140						
	其他材料费							-	1.22	-					
	材料费小计							-	143.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 47 页 共 85 页

项目编码		050102002005		项目名称		栽植小叶黄杨球A		计量单位		株		工程量		9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-125	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 70	株	1	43.1	0.45		12.08	43.1	0.45			12.08			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						65.03	5.51	2.02	18.36				
93.7元/工日		未计价材料费						950							
清单项目综合单价								1040.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.125	3.6	4.05						
	小叶黄杨球A 高度160cm，冠幅200cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	950	950						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	955.5	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 48 页 共 85 页

项目编码		050102002006		项目名称		栽植小叶黄杨球B		计量单位		株		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.55	0.27		6.05	21.55	0.27		6.05				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02	6.28				
人工单价		小计						43.48	5.33	2.02	12.33				
93.7元/工日		未计价材料费						470							
清单项目综合单价								533.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.075	3.6	3.87						
	小叶黄杨球B 高度130cm，冠幅150cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	470	470						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	475.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 49 页 共 85 页

项目编码		050102002007		项目名称		栽植小叶黄杨球C		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18		3.94				
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6	4.84				
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6	8.78				
93.7元/工日		未计价材料费						240							
清单项目综合单价								285.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.75	3.6	2.7						
	小叶黄杨球C 高度100cm，冠幅120cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	240	240						
	其他材料费							-	1.22	-					
	材料费小计							-	243.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 50 页 共 85 页

项目编码		050102002008		项目名称		栽植大叶黄杨球A		计量单位		株		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-125	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 70	株	1	43.1	0.45		12.08	43.1	0.45			12.08			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						65.03	5.51	2.02		18.36			
93.7元/工日		未计价材料费						625							
清单项目综合单价								715.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	1.125	3.6	4.05						
	大叶黄杨球A 高度180cm，冠幅220cm，底部不脱节，球形 圆满密实，全冠移植修剪后的规格					株	1	625	625						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	630.5	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 51 页 共 85 页

项目编码		050102002009		项目名称		栽植大叶黄杨球B		计量单位		株		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-124	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 60	株	1	39.35	0.36		11.03	39.35	0.36			11.03			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						61.28	5.42	2.02	17.31				
93.7元/工日		未计价材料费						650							
清单项目综合单价								736.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.1	3.6	3.96						
	大叶黄杨球B 高度160cm，冠幅180cm，底部不脱节，球形圆满密实，冠移植，修剪后的规格					株	1	650	650						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	655.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 52 页 共 85 页

项目编码		050102002010		项目名称		栽植大叶黄杨球C		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	1.55	0.27		6.05	21.55	0.27				6.05		
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02			6.28		
人工单价		小计						43.48	5.33	2.02	12.33				
93.7元/工日		未计价材料费						280							
清单项目综合单价								343.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	水			m3	1.075	3.6	3.87								
	大叶黄杨球C 高度130cm，冠幅150cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格			株	1	280	280								
	其他材料费					-	1.46	-							
	材料费小计					-	285.32	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 53 页 共 85 页

项目编码		050102002011		项目名称		栽植金边黄杨球A		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-124	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 60	株	1	39.35	0.36		11.03	39.35	0.36			11.03			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						61.28	5.42	2.02		17.31			
93.7元/工日		未计价材料费						1050							
清单项目综合单价							1136.03								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.1	3.6	3.96						
	金边黄杨球A 高度160cm，冠幅180cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	1050	1050						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	1055.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 54 页 共 85 页

项目编码		050102002012		项目名称		栽植金边黄杨球B		计量单位		株		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.55	0.27		6.05	21.55	0.27		6.05				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02	6.28				
人工单价		小计						43.48	5.33	2.02	12.33				
93.7元/工日		未计价材料费						675							
清单项目综合单价								738.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.075	3.6	3.87						
	金边黄杨球B 高度130cm，冠幅150cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	675	675						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	680.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 55 页 共 85 页

项目编码		050102002013		项目名称		栽植金边黄杨球C		计量单位		株		工程量		15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18			3.94			
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6		4.84			
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6		8.78			
93.7元/工日		未计价材料费						185							
清单项目综合单价								230.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水				m3	0.75	3.6	2.7							
	金边黄杨球C 高度100cm，冠幅120cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格				株	1	185	185							
	其他材料费						-	1.22	-						
	材料费小计						-	188.92	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 56 页 共 85 页

项目编码		050102002014		项目名称		栽植金森女贞球A		计量单位		株		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-124	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 60	株	1	39.35	0.36		11.03	39.35	0.36				11.03		
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02			6.28		
人工单价		小计						61.28	5.42	2.02	17.31				
93.7元/工日		未计价材料费						780							
清单项目综合单价								866.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.1	3.6	3.96						
	金森女贞球A 高度160cm，冠幅180cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	780	780						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	785.41	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 57 页 共 85 页

项目编码		050102002015		项目名称		栽植金森女贞球B		计量单位		株		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.55	0.27		6.05	21.55	0.27		6.05				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02	6.28				
人工单价		小计						43.48	5.33	2.02	12.33				
93.7元/工日		未计价材料费						345							
清单项目综合单价								408.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.075	3.6	3.87						
	金森女贞球B 高度130cm，冠幅150cm，底部不脱节，球形圆满密实，修剪后的规格					株	1	345	345						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	350.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 58 页 共 85 页

项目编码		050102002016		项目名称		栽植金森女贞球C		计量单位		株		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18		3.94				
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6	4.84				
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6	8.78				
93.7元/工日		未计价材料费						160							
清单项目综合单价										205.24					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水				m3	0.75	3.6	2.7							
	金森女贞球C 高度100cm，冠幅120cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格				株		160	160							
	其他材料费						-	1.22		-					
	材料费小计						-	163.92		-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 59 页 共 85 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 60 页 共 85 页

项目编码		050102002018		项目名称		栽植结香B		计量单位		株		工程量		14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.55	0.27		6.05	21.55	0.27			6.05			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计						43.48	5.33	2.02		12.33			
93.7元/工日		未计价材料费						200							
清单项目综合单价								263.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水				m3	1.075	3.6	3.87							
	结香B 高度130cm，冠幅150cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格				株	1	200	200							
	其他材料费						-	1.46	-						
	材料费小计						-	205.32	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 61 页 共 85 页

项目编码		050102002019		项目名称		栽植无刺构骨球A		计量单位		株		工程量		21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.55	0.27		6.05	21.55	0.27			6.05			
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02		6.28			
人工单价		小计				43.48		5.33		2.02		12.33			
93.7元/工日		未计价材料费						900							
清单项目综合单价								963.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	1.075	3.6	3.87						
	无刺构骨球A 高度130cm，冠幅150cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	900	900						
	其他材料费							-	1.46	-					
	材料费小计							-	905.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 62 页 共 85 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 63 页 共 85 页

项目编码		050102002021		项目名称		栽植无刺构骨球C		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18			3.94			
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6		4.84			
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6		8.78			
93.7元/工日		未计价材料费						150							
清单项目综合单价								195.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.75	3.6	2.7						
	无刺构骨球C 高度80cm，冠幅100cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格					株	1	150	150						
	其他材料费							-	1.22	-					
	材料费小计							-	153.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 64 页 共 85 页

项目编码		050102002022		项目名称		栽植海桐球A		计量单位		株		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-124	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 60	株	1	39.35	0.36		11.03	39.35	0.36		11.03				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02	6.28				
人工单价		小计						61.28	5.42	2.02	17.31				
93.7元/工日		未计价材料费						680							
清单项目综合单价								766.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水			m3	1.1	3.6	3.96								
	海桐球A 高度150cm，冠幅180cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格			株	1	680	680								
	其他材料费					-	1.46	-							
	材料费小计					-	685.41	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 65 页 共 85 页

项目编码		050102002023		项目名称		栽植海桐球B		计量单位		株		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.55	0.27		6.05	21.55	0.27		6.05				
1-135	后期管理费 灌木 土球Φ80以上 冠高1.5m以上	株	1	21.93	5.06	2.02	6.28	21.93	5.06	2.02	6.28				
人工单价		小计						43.48	5.33	2.02	12.33				
93.7元/工日		未计价材料费						250							
清单项目综合单价								313.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水				m3	1.075	3.6	3.87							
	海桐球B 高度130cm，冠幅150cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格				株	1	250	250							
	其他材料费						-	1.46	-						
	材料费小计						-	255.32	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 66 页 共 85 页

项目编码		050102002024		项目名称		栽植海桐球C		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18			3.94			
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6		4.84			
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6		8.78			
93.7元/工日		未计价材料费						120							
清单项目综合单价								165.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水				m3	0.75	3.6	2.7							
	海桐球C 高度100cm，冠幅120cm，底部不脱节，球形圆满密实，全冠移植，修剪后的规格				株	1	120	120							
	其他材料费						-	1.22	-						
	材料费小计						-	123.92	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 67 页 共 85 页

项目编码		050102006001		项目名称		栽植锦带		计量单位		株		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18		3.94				
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6	4.84				
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6	8.78				
93.7元/工日		未计价材料费						280							
清单项目综合单价								325.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.75	3.6	2.7						
	锦带 高度100cm，冠幅120cm，全冠，树形饱满优美					株	1	280	280						
	其他材料费							-	1.22	-					
	材料费小计							-	283.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 68 页 共 85 页

项目编码		050102006002		项目名称		栽植八角金盘		计量单位		株		工程量		10	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 40	株	1	14.06	0.18		3.94	14.06	0.18			3.94			
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	16.87	3.74	1.6	4.84	16.87	3.74	1.6		4.84			
人工单价		小计						30.93	3.92	1.6		8.78			
93.7元/工日		未计价材料费						265							
清单项目综合单价										310.24					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.75	3.6	2.7						
	八角金盘 高度100cm, 冠幅120cm, 丛生形, 蓬型铺散柔和, 树形饱满优美					株	1	265	265						
	其他材料费							-	1.22	-					
	材料费小计							-	268.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 70 页 共 85 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 72 页 共 85 页

项目编码		050102007003		项目名称		栽植金森女贞		计量单位		m2		工程量		123.71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-X161	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛)株以内/m2 64	10m2	0.1	175.69	2.45		49.26	17.57	0.25					4.93	
1-169	后期管理费 色带	m2	1	14.06	2.83	2	4.07	14.06	2.83		2			4.07	
人工单价		小计						31.63	3.08		2			9	
93.7元/工日		未计价材料费						109							
清单项目综合单价								154.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	水					m3	0.438	3.6	1.58						
	金森女贞 高度40cm，冠幅20~25cm，小毛球，密植不露土					m2	1	109	109						
	其他材料费							-	1.49	-					
	材料费小计							-	112.07	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 75 页 共 85 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 76 页 共 85 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 77 页 共 85 页

项目编码		050102007008		项目名称		栽植海桐		计量单位		m2		工程量		182.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-X160	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛)株以内/m2 49	10m2	0.1	168.1	2.2		47.13	16.81	0.22					4.72	
1-169	后期管理费 色带	m2	1	14.06	2.83		4.07	14.06	2.83		2			4.07	
人工单价		小计						30.87	3.05		2			8.79	
93.7元/工日		未计价材料费						95							
清单项目综合单价										139.71					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水				m3	0.431	3.6	1.55							
	海桐 高度45cm,冠幅25~30cm,小毛球,密植不露土				m2	1	95	95							
	其他材料费						-	1.49	-						
	材料费小计						-	98.04	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 78 页 共 85 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 79 页 共 85 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 80 页 共 85 页

项目编码		050102008001		项目名称		栽植金边阔叶麦冬		计量单位		m2		工程量		6.57	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-X161	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m2 64	10m2	0.1	175.69	2.45		49.26	17.57	0.25		4.93				
1-169	后期管理费 色带	m2	1	14.06	2.83	1.97	4.07	14.06	2.83	1.97	4.07				
人工单价		小计						31.63	3.08	1.97	9				
93.7元/工日		未计价材料费						37.5							
清单项目综合单价								83.17							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.438	3.6	1.58						
	金边阔叶麦冬 高度15~20cm，冠幅15~20cm，3-4芽/丛，64丛/m²					株	25	1.5	37.5						
	其他材料费							-	1.49	-					
	材料费小计							-	40.57	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 81 页 共 85 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 82 页 共 85 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 83 页 共 85 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 84 页 共 85 页

项目编码		050101011001		项目名称		绿地起坡造型		计量单位		m3		工程量		1596.68	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
2-B2	微坡地形土方堆置 坡顶与坡底高差40cm以内	100m3	0.01	1756.88		198.54	583.57	17.57			1.99		5.84		
人工单价		小计						17.57			1.99		5.84		
93.7元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								25.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

主要材料价格表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	C00258	水		m3	5181.56	3.6	18653.62
2	EZ1612@1	草坪	满铺,矮生百慕大,秋冬季追播黑麦冬	m2	4224.814	9.6	40558.21
3	E00010@4	金边黄杨	高度40cm,冠幅15~20cm,小毛球,密植不露土	m2	275.25	125	34406.25
4	E00009@4	大叶黄杨	高度45cm,冠幅20~25cm,小毛球,密植不露土	m2	224.32	98	21983.36
5	E00009@2	红叶石楠	高度45cm,冠幅25~30cm,小毛球,密植不露土	m2	318.22	82	26094.04
6	EZ157@10	晚樱	干径10cm,高度350cm,冠幅300cm,全冠,分枝点不超过50cm,树形匀称	株	31	740	22940
7	EZ144@9	无刺构骨球A	高度130cm,冠幅150cm,底部不脱节,球形圆满密实,全冠移植,修剪后的规格	株	21	900	18900
8	EZ149@30	红叶石楠B	干径12~14cm,高度350cm,冠幅350cm,全冠,低分枝或丛生,树形匀称美观	株	18	1200	21600
9	EZ148@8	吉野樱	干径12cm,高度400cm,冠幅300cm,树形饱满,姿态优美	株	33	1200	39600
10	EZ150@30	银杏	胸径18~20cm,高度750cm,冠幅400cm,全冠,树形匀称美观	株	20	1360	27200
11	EZ148@15	绚丽海棠	干径12~13cm,高度350cm,冠幅300cm,树形饱满,姿态优美	株	28	1350	37800
12	EZ148@12	红枫B	干径9~10cm,冠幅250cm,全冠,分支点不超过0.3米,姿态舒展飘逸	株	16	1350	21600
13	EZ148@11	红梅B	干径10~12cm,冠幅250cm,分点低于30cm,树形优美,全冠,非截杆	株	12	1450	17400
14	EZ149@29	红梅A	干径14~16cm,高度350cm,冠幅350cm,分点低于50cm,树形优美,全冠,非截杆	株	8	2450	19600
15	EZ148@10	八棱海棠	干径12cm,高度300cm,冠幅250cm,树形饱满,姿态优美	株	16	2200	35200
16	EZ149@31	榆叶梅	干径12~14cm,高度350cm,冠幅300cm,树形饱满,姿态优美	株	6	4000	24000

主要材料价格表

工程名称: 绿化工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

投 标 总 价

招 标 人： 禹州市园林绿化中心

工 程 名 称： 安装工程

投 标 总 价 (小写)： 317,579.77

(大写)： 叁拾壹万柒仟伍佰柒拾玖元柒角柒分

投 标 人： 许昌星和建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：

苏勇飞

(签字或盖章)

编 制



(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2023 年 10 月 10 日

总 说 明

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页



单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	265711.69	
1.1	水景	40435.31	
1.2	排水	65429.01	
1.3	电气	159847.37	
2	措施项目	15018.1	
2.1	其中：安全文明施工费	11074.73	
2.2	其他措施费（费率类）	3943.37	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	10627.8	—
4.1	定额规费	10627.8	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	291357.59	
6	增值税	26222.18	—
7	含税工程造价合计	317579.77	
投标报价合计=1+2+3+4+6		317,579.77	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		水景					40435.31	
1	031001006003	塑料管	1. 名称:PE给水管 2. 介质:给水 3. 材质规格:PE管DN50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、水压试验 6. 其他:未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	m	32.94	31.27	1030.03	
2	031001006005	塑料管	1. 名称:PE给水管 2. 介质:给水 3. 材质规格:PE管DN32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗、水压试验 6. 其他:未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	m	5	17.25	86.25	
3	040504001002	砌筑井	1. 名称:阀门井 2. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土垫层 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10级砖, M10水泥砂浆 4. 其他:未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	座	2	2421.51	4843.02	
4	03B001	溢流口嵌墙格栅	1. 铝合金嵌墙格栅溢流口400宽50高	套	1	337.34	337.34	
本页小计							6296.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
9	030109011001	潜水泵	1. 名称：2V直流潜水泵 2. 规格型号：不锈钢壳体及叶轮, Q=5 m ³ /h, H=10m, N=300w 3. 水泵人工控制, 控制器及水泵配件(大小头、软接头、止回阀)随厂家自带	台	7	4135.54	28948.78	
10	030817008001	套管制作安装	1. 名称：刚性防水套管 2. 规格：DN75	个	2	181.4	362.8	
11	030901003001	水喷淋(雾)喷头	1. 名称：早喷头 2. 规格：DN32	个	7	87.89	615.23	
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 弃土运距：综合考虑 3. 开挖方式：人工配合机械挖方 4. 开挖深度：满足现场施工要求 5. 其他：未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	m ³	15.73	47.29	743.87	
13	040103001002	回填中粗砂	1. 密实度要求：符合规范及设计要求 2. 粒径要求：符合规范及设计要求 3. 夯填(碾压)：分层夯填，压实系数符合规范及设计要求 4. 取土运距：综合考虑 5. 其他：未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	m ³	4.72	294.1	1388.15	
本页小计							32058.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
14	040103001001	回填方	1. 密实度要求:符合规范及设计要求 2. 粒径要求:符合规范及设计要求 3. 夯填(碾压):分层夯填,压实系数符合规范及设计要求 4. 取土运距:综合考虑 5. 其他:未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	m3	11.01	21.15	232.86	
		分部小计					40435.31	
		排水					65429.01	
1	040504009001	雨水口	1. 雨水算子及圈口材质、型号、规格:500*300 铸铁篦子, 100宽*2厚不锈钢井盖垫板 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C15混凝土垫层 3. 砌筑材料品种、规格:M5水泥砂浆砌筑MU10砖, 30厚1:2防水砂浆压光 5. 其他:未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	座	25	927.76	23194	
2	031001006010	塑料管	1. 名称:HDPE双壁波纹管 2. 介质:排水 3. 材质规格:HDPE双壁波纹管 DN200 4. 连接形式:橡胶圈密封连接 5. 未尽事宜参见图纸及设计说明满足相关规范要求	m	240.18	62.05	14903.17	
本页小计							38330.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
11	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电缆头 (终端头) 2. 型号: 16mm2以内 3. 其他: 未尽事宜, 参见图纸及设计说明, 满足相关规范要求	个	10	104.52	1045.2	
12	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 电缆头 (中间头) 2. 型号: 16mm2以内 3. 其他: 未尽事宜, 参见图纸及设计说明, 满足相关规范要求	个	6	152.02	912.12	
13	040807002001	供电系统调试	1. 供电系统调试 2. 其它要求详图纸	系统	1	400.54	400.54	
14	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一二类 2. 弃土运距: 综合考虑 3. 开挖方式: 人工配合机械挖方 4. 开挖深度: 满足现场施工要求 5. 其他: 未尽事宜, 参见图纸及设计说明, 满足相关规范要求	m3	438.01	47.28	20709.11	
15	040103001006	回填中粗砂	1. 密实度要求: 符合规范及设计要求 2. 粒径要求: 符合规范及设计要求 3. 夯填 (碾压): 分层夯填, 压实系数符合规范及设计要求 4. 取土运距: 综合考虑 5. 其他: 未尽事宜, 参见图纸及设计说明, 满足相关规范要求	m3	109.5	294.1	32203.95	
本页小计							55270.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 1 页 共 36 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 2 页 共 36 页

项目编码		031001006005		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-258	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径40mm以内	10m	0.1	76.44	1.5	0.14	25.04	7.64	0.15	0.01	2.5				
人工单价		小计						7.64	0.15	0.01	2.5				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.95							
清单项目综合单价								17.25							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	PE给水管 DN32					m	1.02	4.75	4.85						
	PE给水管热熔管件 DN32					个	0.296	7.12	2.11						
	其他材料费							-	0.15	-					
	材料费小计							-	7.1	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 3 页 共 36 页

项目编码		040504001002		项目名称		砌筑井		计量单位		座		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借5-3-1	砖砌圆形阀门井 立式闸阀井 井内径1.20m 井室深1.20m 井深1.45m	座	1	693.91	1500.92	31.3	195.38	693.91	1500.92	31.3	195.38				
人工单价		小计						693.91	1500.92	31.3	195.38				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2421.51							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53			千块	0.675	395	266.63								
	铸铁井盖、井座 φ700重型			套	1	379.65	379.65								
	预拌混合砂浆 M10			m3	0.422	470	198.34								
	预拌混凝土 C25			m3	0.788	380	299.44								
	其他材料费					-	356.87	-							
	材料费小计					-	1500.94	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 4 页 共 36 页

项目编码		03B001		项目名称		溢流口嵌墙格栅		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目1	溢流口嵌墙格栅	套	1		337.34				337.34						
人工单价		小计							337.34						
		未计价材料费													
清单项目综合单价								337.34							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费							-	337.34	-					
	材料费小计							-	337.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 5 页 共 36 页

项目编码		031003001003		项目名称		闸 阀		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-5-39	法兰阀门安装 公称直径50mm以内	个	1	31.59	14.36	1.53	10.26	31.59	14.36	1.53	10.26				
人工单价		小 计						31.59	14.36	1.53	10.26				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						86.02							
清单项目综合单价								143.76							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	不锈钢法兰闸阀 DN50					个	1	86.02	86.02						
	其他材料费							-	14.36	-					
	材料费小计							-	100.38	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 6 页 共 36 页

项目编码		031003001002		项目名称		止回阀		计量单位		个		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径32mm以内	个	1	17.68	7.37	1.54	5.75	17.68	7.37	1.54	5.75				
人工单价		小计						17.68	7.37	1.54	5.75				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						49.87							
清单项目综合单价								82.21							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	全铜止回阀 DN32					个	1.01	49.38	49.87						
	其他材料费							-	7.37	-					
	材料费小计							-	57.25	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 7 页 共 36 页

项目编码		031003001006		项目名称		球阀		计量单位		个		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径32mm以内	个	1	17.68	7.37	1.54	5.75	17.68	7.37	1.54	5.75				
人工单价		小计						17.68	7.37	1.54	5.75				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						41.03							
清单项目综合单价								73.37							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	全铜球阀 DN32					个	1.01	40.62	41.03						
	其他材料费							-	7.37	-					
	材料费小计							-	48.41	-					
	</														

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 8 页 共 36 页

项目编码		031003001007		项目名称		闸 阀		计量单位		个		工 程 量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-5-4	螺纹阀门安装 公称直径32mm以内	个	1	17.68	7.37	1.54	5.75	17.68	7.37	1.54	5.75				
人工单价		小 计						17.68	7.37	1.54	5.75				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						34.86							
清单项目综合单价								67.2							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	全铜闸阀 DN32					个	1.01	34.51	34.86						
	其他材料费							-	7.37	-					
	材料费小计							-	42.24	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 9 页 共 36 页

项目编码		030109011001		项目名称		潜水泵		计量单位		台		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-8-12	泵类设备安装 多级离心泵 设备重量0.5t以内	台	1	1379.69	95.82	59.27	423.17	1379.69	95.82	59.27	423.17				
人工单价		小计						1379.69	95.82	59.27	423.17				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						2177.59							
清单项目综合单价								4135.54							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	2V直流潜水泵					台	1	1150	1150						
	潜水泵控制器					个	1	1027.59	1027.59						
	其他材料费							-	95.82	-					
	材料费小计							-	2273.42	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 10 页 共 36 页

项目编码		030817008001		项目名称		套管制作安装		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-7-102	刚性防水套管制作 公称直径80mm以内	个	1	85.38	33.96	17.3	28.32	85.38	33.96	17.3	28.32				
人工单价		小计						85.38	33.96	17.3	28.32				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						16.44							
清单项目综合单价								181.4							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	焊接钢管 综合					kg	4.02	4.09	16.44						
	其他材料费							-	33.96	-					
	材料费小计							-	50.4	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 11 页 共 36 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 12 页 共 36 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		15.73	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.01	3749.8			978.28	37.5						9.79	
人工单价		小计						37.5					9.79		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								47.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 13 页 共 36 页

项目编码		040103001002		项目名称		回填中粗砂		计量单位		m3		工程量		4.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.1	414.94	2395.7	21.18	109.22	41.49	239.57	2.12	10.93				
人工单价		小计						41.49	239.57	2.12	10.93				
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								294.1							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	砂子 中粗砂					m3	1.289	185	238.47						
	其他材料费							-	1.11	-					
	材料费小计							-	239.58	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 14 页 共 36 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		11.01	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1524.8		189.26	401.29	15.25			1.89		4.01		
人工单价		小计						15.25			1.89		4.01		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.15							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 15 页 共 36 页

项目编码		040504009001		项目名称		雨水口		计量单位		座		工程量		25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算 (680*380) 井深1m	座	1	263.1	290.4	1.35	72.91	263.1	290.4	1.35	72.91				
人工单价		小计						263.1	290.4	1.35	72.91				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						300							
清单项目综合单价								927.76							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.371	395	146.55						
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	470	81.78						
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	365	48.91						
	不锈钢篦子 400*200*2					套	1	300	300						
	其他材料费							-	13.16	-					
	材料费小计							-	590.39	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 16 页 共 36 页

项目编码		031001006010		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		240.18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-318	室外塑料排水管(胶圈接口) 公称外径200mm以内	10m	0.1	132.73	13.14	48.96	48.43	13.27	1.31	4.9	4.84				
人工单价		小计						13.27	1.31	4.9	4.84				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						37.73							
清单项目综合单价								62.05							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	HDPE双壁波纹管 DN200					m	0.993	38	37.73						
	其他材料费							-	1.31	-					
	材料费小计							-	39.05	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 18 页 共 36 页

项目编码		040101002002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		96.07	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借1-9	人工挖沟槽土方(槽深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.1	247.04			53.49	24.7					5.35		
人工单价		小计						24.7				5.35			
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								30.04							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 19 页 共 36 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 20 页 共 36 页

项目编码		040103001003		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		19.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1524.8		189.26	401.29	15.25			1.89		4.01		
人工单价		小计						15.25			1.89		4.01		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.15							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 21 页 共 36 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 22 页 共 36 页

项目编码		030404022001		项目名称		控制器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-430	音乐喷泉控制设备安装 变频控制器安装	台	1	384.47	10.92	69.67	130.11	384.47	10.92	69.67	130.11				
人工单价		小计						384.47	10.92	69.67	130.11				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1300							
清单项目综合单价								1895.17							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	旱喷控制箱					台	1	1300	1300						
	其他材料费							-	10.92	-					
	材料费小计							-	1310.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 23 页 共 36 页

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位		m		工程量		1253.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-3-11	铜芯电缆敷设 水平敷设 截面35mm2以内	100m	0.01	803.45	203.93	11.02	230.08	8.03	2.04	0.11	2.3				
人工单价		小计						8.03	2.04	0.11	2.3				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						12.22							
清单项目综合单价								24.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	封铅 含铅65% 锡35%					kg	0.0102	51.1	0.52						
	铜芯电缆 YJV-3*4					m	1.01	12.1	12.22						
	其他材料费							-	1.52	-					
	材料费小计							-	14.26	-					



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 24 页 共 36 页

项目编码		030408001002		项目名称		电力电缆		计量单位		m		工程量		30.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-3-11	铜芯电缆敷设 水平敷设 截面35mm2以内	100m	0.01	803.45	203.93	11.02	230.08	8.03	2.04	0.11	2.3				
人工单价		小计						8.03	2.04	0.11	2.3				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						8.59							
清单项目综合单价								21.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	封铅 含铅65% 锡35%					kg	0.0102	51.1	0.52						
	铜芯电缆 YCW-2*4					m	1.01	8.5	8.59						
	其他材料费							-	1.52	-					
	材料费小计							-	10.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 25 页 共 36 页

项目编码		030411001001		项目名称		配管		计量单位		m		工程量		1244.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借8-4-38	塑料管地埋敷设 硬塑料管公称直径32mm以内	100m	0.01	943.8	1.9	76.54	306.13	9.44	0.02	0.77	3.06				
人工单价		小计						9.44	0.02	0.77	3.06				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						4.7							
清单项目综合单价								17.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	PE32					m	1.06	4	4.24						
	PE32硬塑料管接头					个	0.1948	2.37	0.46						
	其他材料费							-	0.02	-					
	材料费小计							-	4.72	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 26 页 共 36 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 27 页 共 36 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 28 页 共 36 页

项目编码		040805004002		项目名称		景观照明灯		计量单位		套		工程量		41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
4-14-365	庭院灯安装 草坪地灯 固定式	套	1	39.49	28.11		12.72	39.49	28.11				12.72		
借1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.0031	173.23			37.56	0.53					0.11		
借5-5	现浇混凝土 独立基础 混凝土	10m3	0.0031	336.58	3748.53		154.1	1.03	11.48				0.47		
人工单价		小计						41.05	39.59				13.3		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						267.65							
清单项目综合单价								361.6							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铜接线端子 20A					个	1.015	20	20.3						
	草坪灯 13W/LED;AC220V;3000K;IP65					套	1.01	265	267.65						
	其他材料费							-	19.27	-					
	材料费小计							-	307.22	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 31 页 共 36 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 32 页 共 36 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 33 页 共 36 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 34 页 共 36 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：禹州市绿城蘭亭公园绿地工程

第 36 页 共 36 页

项目编码		040103001005		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		328.51	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1524.8		189.26	401.29	15.25			1.89		4.01		
人工单价		小计						15.25			1.89		4.01		
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.15							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

主要材料价格表

称:

安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]